
LBF 2022-2023 metų biudžeto projektas 2021-2022 2021-2022 2022-2023
Eur Eur Eur

Likutis iš 2020-2021 m sezono (2021-06-30 dienai) 43.484 43.484 72.717

PAJAMOS Planas Faktas Planas 

Stojamasis nario įnašas (1 naujas narys) 0 300 300

LBF nario metinis nario įnašas (19 narių) 4.100 4.000 3.800

Licencijos mokestis 7.350 6.690 7.000

Įnašai už reitingines varžybas 300 0 0

LBČ finalinis etapas 16.850 8.500 10.000

AMF LNA atrankos turnyras 6.000 0 0

Kitos pajamos už organizuojamas varžybas 5.000 19.066 6.000

LBL (Pagal LBL projektą) 7.000 13.983 7.000

Reklama internetinėje svetainėje 500 160 500

Parama 3.000 750 3.000

Valstybės skiriamos lėšos 8.000 48.882 50.000

Trenerių seminaras 700 700

Lietuvos rinktinės aprangos ir kitos LBF simbolikos platinimas 2.000 630 1.000

Teisėjų seminaro pajamos 500 0 500

Iš viso: 61.300 102.961 89.800

IŠLAIDOS Planas Faktas Planas 

LSFS nario mokestis 30 60 60

ETBF narystės mokestis 880 880 880

IBF nario mokestis 425 450 450

Administracinės: 11.360 8.534 13.647

Administravimo (sekretoriavimo ir LBL administravimo) sąnaudos 9.960 7.470 10.000

Buhalterinės apskaitos sąnaudos 600 600 1.147

Audito išlaidos 0 0 1.000

Prezidento reprezentacinės išlaidos 300 0 500

Valdybos reprezentacinės išlaidos 300 0 500

banko mokesčiai 100 161 200

Kanceliarinės prekės, ūkio išlaidos 100 302 300

LBČ finalinio etapo organizavimas 9.000 12.144 15.000

Turnyrų organizavimas 2.500 6.000

Kiti turnyrai prizai 1.500 0

AMF LNA organizavimas 4.300 0 0

LBL Vykdymas

Apdovanojimai/piniginiai prizai 8.400 8.400 5.600

Finalinio etapo organizavimas (salės nuoma) 4.000 3.600 2.500

Finalinio etapo organizavimas (prizai, taurės, medaliai, vaišės) 1.500 1.717 1.000

Finalinio etapo organizavimas (teisėjavimas, sekretoriatas) 400 400 500

Kvalifikacinis etapas 200 15.511 200

Pereinamosios varžybos (salės nuoma ir teisėjavimas) 120 200 150
Kitos teisėjavimo išlaidos (tame tarpe atlygis komisarui) 400 3.000

LBL organizavimas 15.020 29.827 12.950

Rinktinių finansavimas: 23.980 17.675 19.204

Europos senjorų čempionatas - ETBF arba ESBS 2.000 2.092 2.704

Europos jaunių čempionatas 1.780 1.780 1.800

Europos moterų čempionatas 5.000 0 5.000

Europos Vyrų čempionatas 6.000 6.317 8.000

Pasaulio jaunių čempiontas 0 0 0

Europos čempionų taurė - ECC 1.700 2.260 1.700

AMF World Cup 1.500 0 0

Europos jaunių internetinis ETBF turnyras 0 0 0

IBF Super World čempionatas 6.000 5.226 0

Pasaulio asmeninis (vienetų) čempionatas 0 0 0

Trenerių seminaro sąnaudos 400 0 400

Instruktoriaus seminaro sąnaudos 0 0 0

Teisėjų sertifikavimo seminaro išlaidos 500 0 500

Samdomo rinktinių trenerio sąnaudos 6.000 0 12.000

Lietuvos rinktinių aprangos 1.000 1.661 1.500

Informacijos sklaida 2.000 582 2.000

Internetinė svetainė (administravimas, tobulinimas) 3.000 2.063 3.000

Konferencijų, posėdžių organizavimas 200 302 300

Nenumatytos išlaidos 1.000 550

Rezervas 1.200 2.000

Sportinis inventorius 0 0 0

Iš viso: 83.870 73.728 89.991

Likutis: 20.914 72.717 72.526


